
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

WIZ.271.33.2024         Bełchatów, 2024.12.11 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Sporządzenie 

planu ogólnego miasta Bełchatowa – prowadzonego na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 
PLAN B USŁUGI URBANISTYCZNE ŁUKASZ BEŃ 

Ul. KRYSZTAŁOWA NR 41 

21-500 RAKOWISKA 

307 500,00 zł 

 

Przewodnicząca komisji przetargowej 

mgr inż. Katarzyna Pomietło    

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1030198  

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1030198

